お客様各位

うなぎメニュー以外の一部商品の価格改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊店は、厳選した食材をもとに安心・安全な商品をリーズナブルなお値段

でお客様に喜んでいただくことをモットーに、日々努力いたしております。

しかしながら昨今の仕入れ価格高騰から各種コストの上昇も続き、大変心

苦しい限りではございますが、価格の改定を決断させていただきました。

お客様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、これまで以上に皆

さまに喜んで頂ける品質維持、サービス向上を心がけてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定日 2023年 12月 23日

価格改定メニュー（一部抜粋）

えびかきあげ丼  1,200円（旧価格 1,170円）

ひれかつ丼    1,100円（旧価格 1,070円）

まぐろぶつ丼   1,070円（旧価格  990円）

ミニ丼セット(まぐろ・えびかきあげ)  1,280円（旧価格 1,200円）

※上記は価格改定一部のメニューでございます、その他価格改定メニュー

に関しましては店舗スタッフまでお問い合わせ下さい。

ひつまぶし・どんぶり稲生 店主